Pater noster.

Benedictio. Deus, qui Ecclesiam suam ditat multiplici fecunditate credentium, et regeneratis suam præbeat gratiam, et regeneratis concedat, ut ad sanctæ fidei consummata perveniant mysteria. Amen. Sit utrorumque plena salvatio, qui Christianorum est vera redemptio. Amen. Ut in illo et credentes habeatis vitam, et cum creditis gaudia possideatis cœlestia. Amen.

Lauda. Pater, clarifica me claritate, quam habui apud te, priusquam mundus fieret. Deus. Declaratio sermonum tuorum illuminat: et intellectum dat parvulis.

Oratio. Declaratio sermonum tuorum illuminans, Domine, corda et intellectum, pectora enutriet parvula: ut, dum mandata tua concupiscimus, sapientie et intellectus spiritum corde patefacto sumamus. Amen.

Lauda. Hæc est generatio querentium Dominum, requirentium faciem Dei Jacob. Deus. Domini est terra, et plebitudo ejus: orbis terrarum, et universi, qui habitant in eo.

Oratio. Edifica Domine super aquam refectionis plebem, quam formasti per aquam baptismatis: ut legalibus inebriata doctrinis, illic nostrum inrapiat desiderium, ubi te dare æternum promittis præmium Beatorum. Amen.

Lauda. Inquirentes Dominum non deficient ab omni bono. Venite filii, audite me: timorem Domini docetis vos. Deus. Magnificate Dominum mecum: et exaltemus nomen ejus in unum.

Oratio. Inquirentes te, Domine, dignanter exaudi, atque ut in te laudetur anima nostra 335 propitius indulgator imperti: et quia juxta es iis qui tribulatio sunt corde, aurem tuam ad contritionem nostri spiritus pande; et ad pacem, quæ exsuperat omnem sensum, corpora nostra et corda converte. Amen.

DOMINICA IN RAMIS PALMARUM.

Ad Matutinum.

Hymnus. Æternæ rerum. fol. 3.

Oratio. Domine Deus Pater omnipotens, inspirator precum, teque invocantium velox auditor, voci nostræ, oramus, clementiæ tuæ aurem appone; et nostrorum vincula peccaminum potenti miseratione dissolve: ac, sicut nos gallorum canoribus ad matutini gratiam provocas consurgere, et prophetali vaticinio in lucem gentium unice redemptionis prænuncias; ita

A nunc navigantibus nobis intuitu superæno assiste. Sic, quæsumus, famulatus nostri vota suscipias: ut ad lucem lucis abundantius nos misericordiâ sublevando perducas. Amen.

Antiphona. Super populum tuum, Deus salus tua et benedictio. *Psalmus III.*

Antiphona. Cor mundum crea in nos Deus: et spiritum rectum innova in visceribus meis. *Psalmus I.*

Antiphona. In umbra alarum tuarum speramus, Deus, donec transeat à nobis iniquitas. *Psalmus LVI.*

Oratio. Domine Deus, apud quem confidentes medellam salutis inveniunt; dele periculorum vulnera de cordibus hominum; et ostende super nos clementiæ tuæ clarissimam vultum; tuumque clamoribus supplicum inclina sanctum auditum: Effunde mentibus nostris tuæ gratiæ donum; et concede postulantis remedium quæsitum: ac qui ad impendendum debitum nostræ servitutis consurgimus; effunde benedictionis et salutis abundantiam super populum tuum: ac dele misericors scelus contractum; et fac nos esse liberos à reatu facinorum: audi genitus penitentium; largire indulgentiæ fructum; et clamoribus pulsantium fidelium concede singulis suffragium postulatam. Amen.

Antiphona I. Annuntiabitur Domino generatio ventura. *P.* Et annuntiabitur justitiam ejus populo, qui nascetur, quem fecit Dominus. Deus. Narrabo nomen tuum fratribus meis: in medio Ecclesie laudabo te.

Oratio. Ecce, Domine, venturam, quam prædixit olim generationem Propheta; quæ utique per fidem cucurrit, ut ad te veniat: Suscipe ergo eam: ut perfectione salutis lavacri tincta, æternæ Hierusalem nobiscum possideat gaudia infinita. Amen.

Antiphona 2. Reminiscantur, et convertentur ad Dominum universi fines terræ; et adorabunt in conspectu ejus omnes patriæ gentium. Deus. Edent pauperes, et saturabuntur: et laudabunt Dominum, qui requirunt eum: vivit cor eorum in sæculum sæculi.

Oratio. Christe, qui propter incredulitatem relinquens populum Synagoge, innumeram tibi plebem Ecclesie ex omnibus gentibus ampliasti: imple quod prophetali vaticinio prædixisti; ut reminiscantur, et convertantur ad te Deum universi fines terræ, adorentque te omnes patriæ gentium, qui solus salvasti utique mundum: Suscipe ergo tibi filios credulitatis, ex Circumcisione et Præputio venientes: ut et quot veniunt, pervehantur ad fidei regnum; et quot venerunt vel venerint, nullis meritorum sordibus à tua hereditate priventur. Amen.

Antiphona 3. Intrate portas Domini in confessione, P. Atria ejus in hymnis confessionum. Deus. Jubilata Domino omnis terra, psalmum dicite nomini ejus.

Oratio. Servientes tibi, Domine, in timore, intramus portas tuas in confessione, et atria tua in hymnis confessionum: laudemus nomen tuum; quoniam suavis es: atque ut os nostrum dilatetur in tuis lau-

dibus, cor nostrum instigēs; et in sæculum præcēlet A
veritas infinita. *ñ*. Amen.

ñ. Boves meæ et oves gregis mei vos estis;

P. Et ego Dominus vester, dicit Dominus,

ÿ. Dabo legem meam in visceribus vestris, et in
córdibus vestris adscribam eam, et éritis mihi in pó-
pulum; *P*. Et ego.

Orátio. Chríste, Filius Dei Patris, qui ad oves,
quæ perierant domûs Israël, te missum esse testá-
ris; ut verus pastor super oves tuas invigila, et gu-
bernacula in éis prætēde pastória: quò tuæ custodiæ
defensióne vallata, et credētes et creditári morsum
evadant insatiabilis inimici. *ñ*. Amen.

Ad Cánticum. Antíphona. Attēde cœlum, et lo-
quar, et **336** áudiat terra verba ex ore meo: ex-
spectetur sicut plúvia eloquium meum. Quia nomen B
Dómini invocávi.

Cánticum. Attēde cœlum. *fol. 4.*

Matutinárium. Hierúsalem vitæ claritatem, quæ
tibi à Deo supervéniet: ecce filii tui collécti ab
oriēte et occidēte gaudētes in regno Dei. *ÿ*. Lau-
da Hierúsalem Dóminum: conláuda Deum tuum
Sion.